关于捐赠物资接收情况的公示
[bookmark: _GoBack]新冠肺炎疫情防控工作以来，得到了社会各界人士的大力支持，为进一步做好疫情防控捐赠物资的使用管理，确保捐赠工作规范高效、公开透明，现将我院截止2020年11月16日前接收捐赠物资的有关情况公示如下。深圳市医疗卫生单位疫情防控接受捐赠物资情况表
(2020年2月18日-11月16日)

	编制单位:南方科技大学医院

	序号
	类别
	品名
	捐赠单位
	捐赠时间

	1
	其他
	萝卜
	（贵州省毕节市） 区卫健局联系，捐赠联系人：赵先生
	2020-02-18

	2
	其他
	鸡蛋

	2020-02-18

	3
	防护
	普通口罩
	邓媛华
	2020-02-18

	4
	其他
	卷心菜
	（贵州省毕节市） 区卫健局联系，捐赠联系人：赵先生
	2020-02-18

	5
	其他
	奢香夫人核桃乳

	2020-02-18

	6
	其他
	金龙鱼鲜萃五常稻花香2号
	区卫健局
	2020-02-19

	7
	其他
	光明牛奶
	深圳市鼎和盛餐饮有限公司
	2020-02-19

	8
	其他
	沃隆每日坚果
	区卫健局
	2020-02-19

	9
	其他
	胡姬花古法小炸花生油
	区卫健局
	2020-02-19

	10
	药品
	藿香正气口服液
	深圳众康医药科技有限公司
	2020-02-19

	11
	其他
	青菜
	深圳达实智能股份有限公司
	2020-02-20

	12
	防护
	丁腈检查手套
	河南双威医疗器械有限公司
	2020-02-20

	13
	防护
	丁腈检查手套
	王杉霞、杨新华
	2020-02-20

	14
	其他
	晨光牛奶
	深圳市万源印刷有限公司
	2020-02-21

	15
	防护
	检查手套
	粤美特慈善基金会
	2020-02-21

	16
	防护
	普通口罩
	中南财经政法大学深圳校友会
	2020-02-21

	17
	其他
	泡面
	中南财经政法大学深圳校友会
	2020-02-21

	18
	其他
	八宝粥
	中南财经政法大学深圳校友会
	2020-02-21

	19
	防护
	无纺布防护服+鞋套
	唐沛华
	2020-02-22

	20
	防护
	无纺布防护服+鞋套
	刘珊珊
	2020-02-22

	21
	防护
	无纺布防护服+鞋套
	王元锋
	2020-02-22

	22
	防护
	无纺布防护服+鞋套
	周锡武
	2020-02-22

	23
	防护
	无纺布防护服+鞋套
	刘路林
	2020-02-22

	24
	防护
	无纺布防护服+鞋套
	覃小红
	2020-02-22

	25
	防护
	无纺布防护服+鞋套
	李瑞萍
	2020-02-22

	26
	防护
	无纺布防护服+鞋套
	君豪酒业
	2020-02-22

	27
	防护
	丁腈手套
	江西济民可信&广州鑫润医药
	2020-02-23

	28
	防护
	面罩
	江西济民可信&广州鑫润医药
	2020-02-23

	29
	防护
	医用口罩
	江西济民可信&广州鑫润医药
	2020-02-23

	30
	防护
	护目镜
	江西济民可信&广州鑫润医药
	2020-02-23

	31
	消杀
	消毒泡腾片[100g/瓶]
	区卫健局
	2020-02-24

	32
	药品
	磷酸可待因溶液[10ml/袋*30袋/盒]
	区卫健局
	2020-02-24

	33
	防护
	检查手套
	区卫健局调拨
	2020-02-25

	34
	防护
	普通口罩
	区卫健局调拨
	2020-02-25

	35
	其他
	腾讯视频VIP月卡
	南山区总工会
	2020-02-25

	36
	防护
	3M9010 口罩
	区卫健局调拨
	2020-02-25

	37
	防护
	防护服
	区卫健局调拨
	2020-02-25

	38
	防护
	防护面罩
	区卫健局调拨
	2020-02-25

	39
	防护
	护目镜
	区卫健局调拨
	2020-02-25

	40
	防护
	3M N95-9820 口罩
	深圳市红十字会分配
	2020-02-25

	41
	防护
	防护服
	医学院邢明照院长夫妇
	2020-02-26

	42
	防护
	防护服
	深圳雷霆信息技术有限公司
	2020-02-26

	43
	防护
	普通口罩
	区总工会调入
	2020-02-26

	44
	其他
	青菜
	深圳达实智能股份有限公司
	2020-02-29

	45
	防护
	口罩
	深圳达实智能股份有限公司
	2020-03-04

	46
	防护
	防护服
	深圳达实智能股份有限公司
	2020-03-04

	47
	其他
	青菜
	深圳达实智能股份有限公司
	2020-03-04

	48
	其他
	视频会议设备
	深圳市智为物联科技有限公司
	2020-03-05

	49
	防护
	YAMAMOTO 7500
N95口罩
	杨明艳
	2020-03-05

	50
	其他
	网络硬盘录像机
	深圳市智为物联科技有限公司
	2020-03-05

	51
	其他
	红玫瑰
	深圳市心语花卉有限公司
	2020-03-07

	52
	防护
	医用一次性防护服
	深圳市江波龙电子股份有限公司
	2020-03-09

	53
	其他
	青菜
	深圳达实智能公司
	2020-03-10

	54
	防护
	护目镜
	南山医院调拨
	2020-03-11

	55
	其他
	饮料
	深圳亿声餐饮管理有限公司
	2020-03-13

	56
	防护
	隔离衣
	区卫健局调拨
	2020-03-16

	57
	其他
	青菜
	深圳达实智能股份有限公司
	2020-03-16

	58
	其他
	柠檬
	区慈善会
	2020-03-18

	59
	防护
	防护服
	深圳市亚邦达科技有限公司
	2020-03-19

	60
	防护
	隔离衣
	区卫健委调拨
	2020-03-20

	61
	防护
	隔离衣（杜邦）
	区医疗集团总部调拨
	2020-03-20

	62
	防护
	隔离衣
	区医疗集团总部调拨
	2020-03-20

	63
	防护
	隔离衣
	红花园社区调拨
	2020-03-20

	64
	其他
	青菜
	深圳达实智能公司
	2020-03-22

	65
	医疗设备
	红外人体温度检测门
	深圳市鸿普森科技股份有限公司
	2020-03-23

	66
	防护
	防护面屏
	区卫健局调拨
	2020-03-23

	67
	防护
	外科口罩
	区卫健局调拨
	2020-03-23

	68
	防护
	隔离衣
	区卫健局调拨
	2020-03-23

	69
	防护
	医用外科口罩
	南山医院调拨
	2020-03-23

	70
	防护
	医用一次性防护服
	区卫健局调拨
	2020-03-25

	71
	防护
	外科口罩
	区卫健局调拨
	2020-03-25

	72
	防护
	防护服
	区卫健局调拨
	2020-03-25

	73
	其他
	青菜
	深圳达实智能股份有限公司
	2020-03-27

	74
	其他
	礼品卡
	艾瑞美中国营销公司
	2020-04-21

	75
	防护
	医用外科口罩
	南山区卫健局调拨
	2020-04-23

	76
	防护
	医用防护口罩N95(折叠式）
	南山区卫健局调拨
	2020-04-23

	77
	消杀
	聚维酮碘溶液[0.1%*500ml]
	南山医院调拨
	2020-04-23

	78
	防护
	耳温枪
	南山区卫健局调拨
	2020-04-23

	79
	其他
	自动感应给液器
	南山区卫健局调拨
	2020-04-24

	80
	消杀
	荣菲免洗保湿洗手液
	南山区卫健局调拨
	2020-04-27

	81
	其他
	古椴雪蜜
	深圳恒达医药有限公司
	2020-5-11

	82
	其他
	咖啡
	深圳亿声餐饮管理有限公司
	2020-05-12

	83
	其他
	健身会员年卡
	区慈善会
	2020-05-13

	84
	其他
	黄桃
	区委卫生工委
	2020-07-01

	85
	其他
	加多宝饮料
	区委卫生工委
	2020-07-01

	86
	其他
	脉动饮料
	局工会
	2020-07-01

	87
	其他
	加多宝饮料
	局工会
	2020-07-01

	88
	防护
	防护服
	深圳诗欣贸易有限公司 李军
	2020-07-08

	89
	其他
	健身会员年卡
	区慈善会
	2020-07-24

	90
	防护
	KF94口罩
	市健委调拨
	2020-07-29

	91
	防护
	KN95口罩
	市健委调拨
	2020-07-29